DIRECCION GENERAL DE ESCUELAS

ACUERDO 3949 ANEXO I

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

EJERCICIO 2015 CUARTO TRIMESTRE

PARTIDAS

CREDITO ORIGINAL

AUMENTO

DISMINUCION

CREDITO DEFINITIVO

COMPROMISO

DEVENGADO

MANDADO A PAGAR

PAGADO

RESIDUOS PASIVOS

SALDO NO UTILIZADO

DEUDA EXIGIBLE

41100 PERSONAL

7.381.710.529,74

4.926.170.140,41

1.834.367.037,21

10.473.513.632,94

10.309.566.836,38

10.309.566.836,38

10.309.566.836,38

9.603.976.676,51

163.946.796,56

705.590.159,87

41200 BIENES

78.354.453,96

14.138.278,00

9.680.478,00

82.812.253,96

81.859.796,21

81.858.696,21

81.858.696,21

29.133.762,90

952.457,75

52.724.933,31

41300 SERVICIOS 140.086.281,76 87.192.194,83 26.220.166,80 201.058.309,79 169.788.544,05 161.871.973,99 155.922.907,49 104.958.309,13 5.949.066,50 31.269.765,74 50.964.598,36
43100 TRANSFERENCIAS P/FINANC 976.505.474,28 658.304.555,95 310.160.005,00 1.324.650.025,23 1.287.088.451,40 1.287.088.451,40 1.287.088.451,40 1.208.412.884,83 - 37.561.573,83 78.675.566,57
44100 CREDITO ADIC.P/FINANC.E - 162.562.633,87 100.104.637,00 62.457.996,87 - - - - - 62.457.996,87 -

51100 BIENES 3.531.182,00 2.262.248,00 - 5.793.430,00 - - - - - 5.793.430,00 -

51200 TRABAJOS PUBLICOS 1.036.279,00 30.000,00 812.248,00 254.031,00 27.368,79 27.368,79 27.368,79 - - 226.662,21 27.368,79
74100 AMORTIZACION DE LA DEUDA 189.959.069,55 332.935.700,05 189.959.069,55 332.935.700,05 303.504.634,21 303.504.634,21 303.504.634,21 302.220.712,85 - 29.431.065,84 1.283.921,36
TOTALES 8.771.183.270,29 6.183.595.751,11 2.471.303.641,56 12.483.475.379,84 12.151.835.631,04 12.143.917.960,98 12.137.968.894,48 11.248.702.346,22 5.949.066,50 331.639.748,80 889.266.548,26




